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Link do produktu: https://kodeo.pl/opaski-z-band-ultrasoft-samoprzylepne-25x279-dla-doroslych-biale-6-szt-p-505.html

Opis produktu

Specyfikacja

Typ opaski:
Materiat:
Szerokos¢ opaski:
Dtugos¢ opaski:

Druk w petni czytelny przez:

llo$¢ opasek w kasetce / opakowaniu:

Cena podana za:
Przeznaczenie:

Drukarki kompatybilne:

Opaski Z-Band Ultrasoft
samoprzylepne 25x279 (dla
dorostych) biate - 6 szt.

Cena brutto 1 496,18 zt

Cena netto 1 216,42 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysytki 2-4 dni

Numer katalogowy 10015355K

Producent Zebra
termiczna

miekki poliproylen (nie zawiera lateksu)
25 mm

279 mm

14 dni

175/1050

6 kasetek

opaski dla pacjentéw dorostych

drukarka opasek Zebra HC100
drukarka opasek Zebra ZD510
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